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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13820210W

2. Data e Regjistrimit 24/04/2001
3. Emri i Subjektit RINIA 96
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe – Kruje, qendër, 
ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale nr. 1664, me 
numër pasurie 1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 

Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash 
industriale , ushqimore e karburante, klub e restorant. 
Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime 
medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import 
eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe ekonomike, 
ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e 
veprave te artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e 
kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim 
faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh. 
Sherbime funerale.Menaxhimin, grumbullimin, 
transportimin, magazinimin dhe pastrimin  e mbetjeve 
urbane, llumrave te gropave septike drejt ( depo ) vend 
depozitave finale, pastrim dhe disinfektim i konteniereve. 

10. Administratori/ët Etleva Miri
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2017                Deri: 03/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaMiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RINIA 96
E-Mail: aureli_1990@hotmail.com  
Telefon: 0692020025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016392-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/01
/1996

Numri i Vendimit:16234, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-11-1996 Emri i subjektit:"RINIA" Forma ligjore:SH.P.K. Data e 
themelimit: 31-10-1996 Kohezgjatja:25 vjet Selia:Fushe Kruje Kapitali:100.000 leke 
Objekti: Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Sherbime varrimi 
dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, klub e 
restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport. Perfaqesues ligjor: Shkelqim Miri 
Ortaket:Shkelqim Miri

Lista e Dokumenteve:
Rinia 96

2. 29/03 Numri i Vendimit:16234/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874130CA-EB69-464C-BC3C-986573F5416E
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/2001 Eshte vendosur ndryshimi i emertimit te shoqerise ne "RINIA 96".Pranimi si ortak dhe i 
Luan Gunit i cili perveç Shkelqim Mirit do te jete administrator i shoqerise. Shtim kapitali 
nga 100.000 leke ne 200.000 leke duke pasur si pjese 50% Shkelqim Miri dhe Luan Guni 
50%.  Zgjerimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 
6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera, parqe e 
pyllparqe, pastrimin e siperfaqeve urbane, kryerjen e punimeve ne sherbimet funerale; 
mirembajtjen dhe zhvillimin e dekorit ne mjediset urbane.

Lista e Dokumenteve:
Rinia 96

3. 06/02
/2007

Numri i Vendimit:16234/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Luan Guni dhe pranimi me cilesine e ortakut te ri te 
shoqerise z. Bledar Coraj, miratimin e shitjes se kuotave qe disponon ne shoqeri ortaku 
Luan Guni ne masen 50 %.  Shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z.Luan 
Guni dhe emerimin ne kete detyre te Bledar Coraj.  Shtim objekti te shoqerise ne; Pastrim 
te siperfaqeve urbane, punime ne siperfaqe te gjelbera, parqe dhe pyll parqe. Berje dekori 
ne mjedise urbane. Punime ne sherbesa funerale , rikonstruksion godina te ndryshme, 
ujesjellesash, kanalizime, punime elektrike, grumbullim perpunim inerte, ndertim godinash 
banimi, ndertim rruge dhe institucione, kompleks sportiv, bar, restorant, hotel, tregtim 
mallrash industriale dhe ushqimore me shumice e pakice, autoshkolle, servis, ndertim dhe 
rikonstruktim te rrugeve rurale, ndertim godina deri ne pese kate.

Lista e Dokumenteve:
Rinia 96

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167156-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-285559-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020025")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874130CA-EB69-464C-BC3C-986573F5416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874130CA-EB69-464C-BC3C-986573F5416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3FE245-2568-4AFA-9323-0297F739072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CFBB02-8AEF-4D6E-91CD-4685107B7768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30009D95-6F20-4A2D-909E-758DA646CB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEA1D0-AFBA-42C9-9585-ADB1A22D3822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062F860F-B86A-4998-B681-FBE3F012871A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Miri")                      Nga data 
"31/08/2009             Ne daten "31/08/2014
eshte larguar administratori:            ("Bledar Coraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310245-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti, ndertese private, 2 kateshe, kati 1, prapa Rajonit 
Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484926-01-11
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Sherbime varrimi dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e 
karburante, klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime 
medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve 
civile dhe ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te 
artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.")          
u be            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Sherbime 
varrimi dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e 
karburante, klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe 
bime medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e 
ndertimeve civile dhe ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. 
Ndertimin e veprave te artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin 
e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim faune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2DCF6C-F8E5-4438-BE1A-9F8DF78169F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C97634F-BBB0-4167-A731-C8AD38E317B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F524D776-4CB3-4E36-BBBB-3D6D2428832C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998452FF-D9DF-4667-A1B1-AB3570E657EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832DFE1-0A79-4354-A0B6-1BBB95FCC7F9
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25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553567-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2021"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Miri")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/08/2009")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Miri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2014")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865623-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.08.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Sherbime varrimi dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e 
karburante, klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime 
medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve 
civile dhe ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te 
artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te 
gjelbera.Mbareshtim faune.")          u be            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te 
ndryshme komunale. Sherbime varrimi dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash 
industriale , ushqimore e karburante, klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj 
bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import 
eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, 
IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e 
kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim faune,tregtimin e mjeteve 
te ndryshme motorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784241B-54C2-46F5-94F2-8B01D2184E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE74F38-1879-41E5-9E08-B56F154C9247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDF0617-7883-4007-B0AB-30799046D6CD
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04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590537-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815515-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909503-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik

Lista e Dokumenteve:

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079138-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125221-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2015 per ndryshim objekti. 
Perditesimi i te dhenave te administratorit Z.Shkelqim Miri sipas dokumentiti te 
identifikimit.
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Sherbime varrimi dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1346D835-574C-4DA8-B8E0-E8971E57A357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45832C6D-BE2D-4BAF-B6C5-01BA2617B7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A010C338-5FDF-443C-9B10-627D3944777A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A031303C-1847-4F9C-8BBC-326FF1FAC495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A031303C-1847-4F9C-8BBC-326FF1FAC495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7623049-902C-409D-A869-330C2E6DE09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CF39D8-553B-4C71-817F-9ADB19E86602
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karburante, klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime 
medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve 
civile dhe ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te 
artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te 
gjelbera.Mbareshtim faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.")          u be            
("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Mirembajtje dhe 
ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, klub e 
restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit 
deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te 
gjelbera.Mbareshtim faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Miri")                      Nga data 
"18/05/2011             Ne daten "18/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Miri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178190-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-212343-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.08.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, 
klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 
6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim 
faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.")          u be            ("Pastrim e gjelberim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7909FA3-927C-425C-B56C-97C90FB69046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2B939A-DB0C-4CA1-B83F-04F33A84E1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F2C51C-8D8A-4255-B778-3BBD66D451F1
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qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim 
mallrash industriale , ushqimore e karburante, klub e restorant. Grumbullim e 
shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe ekonomike, ndertimin 
e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 6m, ndertimin e 
ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim 
faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319632-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, 
klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 
6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim 
faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh")          u be            ("Pastrim e 
gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Mirembajtje dhe ruajtje 
varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, klub e restorant. 
Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. Transport 
mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit 
deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te 
gjelbera.Mbareshtim faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh. 
Sherbime funerale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718275-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve dt. 26.05.2016  per zgjatjen 
e afatit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Miri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517CF0E9-AFE1-431D-A497-39B8149B84DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B88E7C-07F5-45C2-B4C6-1ACE7BBD36DA
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Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800479-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837048-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888570-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922684-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.09.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, 
klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 
6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF362DB-1EA8-4224-B6E8-D9874BCB0E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E8A56E-0CC3-456D-A4E5-09827518AD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E4BB1-1BBB-47C2-B75B-F78E4BE11C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC554C16-8726-4E0E-8D24-FDE5335748BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC554C16-8726-4E0E-8D24-FDE5335748BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFDF11D-FC86-4CC5-AAA2-1FDD09113EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFC7646-4550-4BCE-B831-4CB7C563E072
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faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh. Sherbime funerale")          u be            
("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. Mirembajtje dhe 
ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, klub e 
restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit 
deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te 
gjelbera.Mbareshtim faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh. 
Sherbime funerale.Pastrim fasada te jashtme te godinave.Pastrim gropa 
septike,llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e çisternave septike. Disinfektim 
ambjetesh publike dhe private, klinika, zyra, lokale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937265-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 20.09.2016, per 
ndryshimin e objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e karburante, 
klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe bime medicinale. 
Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. Ndertimin e veprave te artit deri 
6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim 
faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme motorike.Lavazh. Sherbime funerale.Pastrim fasada 
te jashtme te godinave.Pastrim gropa septike,llumin nga ujrat e ndotura urbane, llumin e 
çisternave septike. Disinfektim ambjetesh publike dhe private, klinika, zyra, lokale. ")          
u be            ("Pastrim e gjelberim qyteti, sherbime te ndryshme komunale. 
Mirembajtje dhe ruajtje varrezash. Tregtim mallrash industriale , ushqimore e 
karburante, klub e restorant. Grumbullim e shuitje artikuj bujqesore e blegtoral dhe 
bime medicinale. Transport mallrash e pasagjeresh. Import eksport, ne fushen e 
ndertimeve civile dhe ekonomike, ndertimin e rrugeve te kat. V, IV, II, II, e I. 
Ndertimin e veprave te artit deri 6m, ndertimin e ujesjellesave e kanalizieve, punimin 
e siperfaqeve te gjelbera.Mbareshtim faune,tregtimin e mjeteve te ndryshme 
motorike.Lavazh. Sherbime funerale.Menaxhimin, grumbullimin, transportimin, 
magazinimin dhe pastrimin  e mbetjeve urbane, llumrave te gropave septike drejt ( 
depo ) vend depozitave finale, pastrim dhe disinfektim i konteniereve. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FCFE64-82FA-405E-9467-73E944CA7DE1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007582-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147191-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
31.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaket 
e shoqerise, ne favor te z. Kujtim Miri.Largimi i administratorit te shoqerise z.Shkelqim 
Miri dhe emerimi ne vend te tij i z. Kujtim Miri.Depozitimi i Kontrates se Dhurimit, date: 
31.01.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Miri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Miri")         
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Coraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Miri")                      Nga data "31/01/2017             
Ne daten "31/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Miri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198780-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 15.03.2017, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A386B51F-D496-4976-ADEF-55F8F009A239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4FB2DA-5E61-47B1-8AFD-3DE01815F6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BBB572-25A3-4240-8E80-8886FAD55F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1ABF42-F984-405E-BE98-D4AE2EC12BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11AC088-5BF4-4B60-B29C-C069F5074C7E
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti, ndertese private, 2 kateshe, kati 1, prapa Rajonit Policise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589530-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.12.2017, ku është vendosur: Dhurimi i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Kujtim Miri në favor të Znj.Etleva Miri. Largimin e Z.Kujtim Miri nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Zj.Etleva Miri si administratore e re e shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të kuotave, datë 03.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Miri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Miri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Miri")                      Nga data "03/12/2017             
Ne daten "03/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Miri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855670-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04996E80-3295-4E48-BDA7-F5EEF4D37B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA92B635-7B12-4637-A1CE-0AD69F2F51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744C04DC-A073-40E8-85B5-30EC9A0D2574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE02F41-D00E-421B-A084-C1DFDB499948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A539EF-15A0-498B-ACB7-C4F50886719B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264032-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
RINIA 96 BILANC 2018.pdf
Vendim  Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548216-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2019.pdf
RINIA BILANC 2019_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653608-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Deklarim adrese e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aureli_1990@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656451-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 08.02.2021 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377BF33A-4580-40A1-BE02-854EE3230DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A3BFBF-510A-4DA6-8A23-BEE30A6772E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0425A56D-7B48-4CEE-BEB4-C61DDEAB8497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C294828-D8A0-4C12-95F1-914964C3FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB14F491-FE55-4761-AB51-BB9834A1BD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BEB2B5-D3D2-4A46-9B02-AA9803368C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48EBFFB-D149-4A72-BB59-0B5FC227BE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27D7D2-A08D-40A1-AFA8-37299584C19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E39B1-426E-49A1-AA6C-F3F677A80009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D5A387-1895-4C27-AD56-F7C915250DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D90651-33D4-4720-A69A-A14B579C1710
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ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe – Kruje, qendër, ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale nr. 
1664, me numër pasurie 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         LAGJA KASTRIOT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CFF7A-7AD8-4740-8F57-6DA34D0F21DC

